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GÜZERGAH TAM ÜCRET(TL) İNDİRİMLİ ÜCRET (TL) 

ALANYA-ANTALYA ₺100,00   

ALANYA-GAZİPAŞA ₺42,00   

ALANYA-MANAVGAT ₺50,00   

SERİK -ALANYA ₺70,00   

ALANYA-BEDAN ₺92,00   

ALANYA-KIZILOT ₺40,00   

ALANYA-BOZTEPE YOLU,ÇENGER MAH. ₺35,00   

BATI HATTI(İN/ BİN) ₺10,00 ₺6,00 

ALANYA-AVSALLAR MAH. ₺25,00 ₺15,00 

ALANYA-AYDAP (Yeşilöz Sahil) ₺20,00 ₺13,00 

ALANYA-İNCEKUM MAH. ₺30,00 ₺18,00 

ALANYA-OKURCALAR MAH. ₺30,00 ₺18,00 

ALANYA-TÜRKLER MAH. ₺22,00 ₺14,00 

ALACAMİ-ALANYA ₺23,00 ₺14,00 

BÜYÜKPINAR-ALANYA ₺20,00 ₺13,00 

ÇAMLICA-ALANYA ₺42,00 ₺24,00 

DEMİRTAŞ-ALANYA ₺20,00 ₺13,00 

DEMİRTAŞ-KESTEL ₺17,00 ₺11,00 

DEMİRTAŞ-MAHMUTLAR, KARGICAK ₺14,00 ₺9,50 

DEMİRTAŞ-YEŞİLÖZ, SEKİ ₺14,00 ₺9,50 

DEREKÖYÜ-ALANYA ₺46,00 ₺27,00 

DERETÜRBELİNAS-ALANYA ₺48,00 ₺28,00 

GÜMÜŞKAVAK-ALANYA (Dim bölgesi) ₺35,00 ₺22,00 

GÜZELBAĞ-ALANYA ₺35,00 ₺22,00 

AYTEMİZ DOLUM TESİSLERİ-ALANYA ₺23,00 ₺14,00 

İMAMLI-ALANYA ₺28,00 ₺16,00 

İMAMLI MAHALLE İÇİ-ALANYA ₺30,00 ₺18,00 

ÖZVADİ-ALANYA ₺40,00 ₺23,00 

İSHAKLI -ALANYA  ₺17,00 ₺11,00 

UĞRAK-ALANYA ₺27,00 ₺16,00 

KARAMANLAR-ALANYA ₺60,00 ₺35,00 

KONAKLI-ALANYA ₺17,00 ₺11,00 

ÖTEKÖY-ALANYA ₺46,00 ₺27,00 

SABURLAR-ALANYA ₺30,00 ₺18,00 

SABURLAR-AVSALLAR YOLU ₺27,00 ₺16,00 

SAPADERE-ALANYA ₺35,00 ₺22,00 

SEKİ-ALANYA ₺17,00 ₺11,00 

SEKİ-DEMİRTAŞ-YEŞİLÖZ İN/BİN ₺11,00 ₺7,00 

SÖĞÜT ÇAMLICA YAYLASI ₺60,00 ₺35,00 

ŞIHLAR-ALANYA ₺54,00 ₺32,00 

TÜRKTAŞ-ALANYA ₺53,00 ₺30,00 

UĞURLU - ALANYA ₺30,00 ₺18,00 

TOSLAK - ALANYA ₺23,00 ₺14,00 

KAYABAŞI - ALANYA ₺30,00 ₺18,00 

SÜLEYMANLAR - ALANYA ₺54,00 ₺32,00 

MAHMUTSEYDİ-ALANYA ₺42,00 ₺24,00 
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GÜZERGAH TAM ÜCRET(TL) İNDİRİMLİ ÜCRET (TL) 

ÇUKURYURT-ALANYA ₺58,00 ₺34,00 

GÜNEY - ALANYA ₺35,00 ₺22,00 

GÖZÜBÜYÜK - ALANYA ₺35,00 ₺22,00 

ÜZÜMLÜ-ALANYA ₺23,00 ₺14,00 

YALÇI-ALANYA ₺40,00 ₺23,00 

YALÇI-ALANYA- KAPLANALANI ₺65,00 ₺36,00 

YEŞİLÖZ-ALANYA  ₺20,00 ₺13,00 
 

 

ÜCRET TOPLAMA SİSTEMİ BULUNAN İLÇELER İÇİN  
ŞEHİRİÇİ TOPLU TAŞIMA ÜCRET TARİFESİ 

 

  ÜCRET (TL) 

TAM ÜCRET 10,20 

İNDİRİMLİ ÜCRET 9,00 

ÖĞRENCİ 4,50 

KREDİ KARTI 10,20+(0,25 Komisyon) 

KULLAN AT 11,50 
 

* KREDİ KARTI ÜCRETİNE 27.07.2022 TARİH VE 2022/07-414 SAYILI UKOME GENEL KURUL KARARI 
UYARINCA 0,25 TL  İLAVE BANKA KOMİSYON BEDELİ ALINACAKTIR. 

 

 

 

ÜCRET TOPLAMA SİSTEMİ BULUNMAYAN İLÇELER İÇİN  
ŞEHİRİÇİ TOPLU TAŞIMA ÜCRET TARİFESİ 

 

  ÜCRET (TL)  

TAM ÜCRET 10,00 

İNDİRİMLİ ÜCRET 6,00 
 


